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Booster dla Biznesu w Czeladzi

23 października w Cechowni odbyło się wyjątkowe spotkanie skierowane dla przedsiębiorców
„Booster dla Biznesu”. Organizatorem wydarzenia była Katowicka Specjalna Strefa
Ekonomiczna, a wśród uczestników znaleźli się przedstawiciele lokalnych władz, inwestorzy,
eksperci oraz partnerzy biznesowi.

Oficjalna część rozpoczęła się od powitania zaproszonych gości przez prezesa KSSE dr hab. Rafała
Żelaznego oraz burmistrza Zbigniewa Szaleńca, a także uroczystego podpisania porozumienia
pomiędzy Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną, a Miastem Czeladź.

Jednym z kluczowych momentów spotkania był panel dyskusyjny „Wyzwania gospodarcze w nowej
rzeczywistości”, w którym uczestniczyli m.in. burmistrz Zbigniew Szaleniec, prezes KSSE Rafał Żelazny,
członek zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii Stanisław Korman, członek zarządu Phillips-
Medisize Poland Tomasz Kania oraz dr Adam Nocoń z P.W. Budmet Dariusz Nocoń Adam Nocoń.
Uczestnicy panelu podkreślali kluczowe wyzwania stojące przed lokalną gospodarką, jak i potrzebę
dostosowywania się do nowoczesnych trendów. Wszyscy zachwycali się również zmianami, jakie zaszły w
najstarszym mieście Zagłębia Dąbrowskiego.

Podczas spotkania wręczono również prestiżowe wyróżnienia. Statuetki Ambasadora Marki KSSE otrzymali:
Phillips-Medisize Poland, Cukiernia-Piekarnia „Maciuś”, Catering Arts Ewelina Czajka oraz spółka Emprox. Z
kolei władze naszego miasta przyznały specjalne Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź „Pierścień Saturna” w
trzech kategoriach: inicjatywa społeczna (Kolba sp. z o.o.), największy płatnik podatków (Centrum
Handlowe M1) oraz inwestycja roku (Compal Electronics Inc.).

Poza częścią dyskusyjną i sesjami networkingowymi, uczestnicy mieli okazję zapoznać się z ofertą
inwestycyjną na terenach dawnej kopalni KWK Saturn oraz wysłuchać prezentacji przedstawicieli lokalnych
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firm.

Wydarzenie „Booster dla Biznesu” okazało się doskonałą platformą do wymiany doświadczeń i
nawiązywania kontaktów biznesowych, wzmacniając tym samym rozwój gospodarczy Czeladzi i regionu.
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